PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"

Aprovado

Requerimento Verbal n° 33/2024 Araçagi, 16 de maio de 2024.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento
Verbal n° 33/2024, de autoria do(a) ilustríssimo(a) senhor(a) vereador(a)
Jandilson Figueiredo de Lima, onde solicita o abastecimento de água de na
localidade do Sitio Riachão de Cima.

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 16/05/2024.

Atenciosamente,

es Barbo
resi

Jo é ildys Ribeiro

SEC. ADJ. DE
ADMINISTRAÇÃO

Mat. 2023190

Av. Olivio Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
CNPJ: 08.584.179/0001-83